ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017 №422
г. Барнаул

О признании утратившими силу не-
которых актов Администрации края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации края:
от 04.06.2003 № 289 «О ставках регулярных платежей за пользование

недрами»;
от 21.07.2004 № 362 «Об установлении лимитов (квот) на добычу цист

артемии на минерализованных водоемах края в 2004 году»;
от 05.03.2005 № 123 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции края от 10 ноября 2002 г. № 597 «О порядке предоставления терри-
торий, акваторий, необходимых для осуществления пользования животным
миром в Алтайском крае»;

от 06.04.2005 № 205 «Об объявлении месячника по охране рыбных за-
пасов»;

от 27.12.2006 № 533 «О предоставлении участков лесного фонда, ранее
находившихся во владении сельскохозяйственных организаций, в кратко-
срочное пользование для заготовки древесины»;

от 20.12.2007 № 593 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Развитие лесов Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 11.09.2008 № 372 «О порядке использования гидрогеологических
скважин, образовавшихся в результате проведения работ по поискам и оцен-
ке запасов питьевых подземных вод на территории Алтайского края при реа-
лизации краевой целевой программы «Развитие минерально-сырьевой базы
Алтайского края» на 2007 - 2009 годы»;

от 10.06.2009 № 249 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Охрана окружающей среды на территории Алтайского края» на
2010-2012 годы»;

от 16.11.2009 № 478 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Развитие минерально-сырьевой базы Алтайского края» на 2010 -
2012 годы»;

от 25.01.2010 № 14 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции края от 10 июня 2009 года № 249 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Охрана окружающей среды на территории Алтайского
края» на 2010 - 2012 годы»;

от 02.03.2010 № 67 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 20 декабря 2007 года № 593 «Об утверждении ведомствен-
ной целевой программы «Развитие лесов Алтайского края» на 2008 -
2010 годы»;

от 12.04.2010 № 146 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 20 декабря 2007 года № 593»;

от 09.03.2011 № 108 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 10.06.2009 № 249»;

от 08.11.2011 № 633 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 10.06.2009 № 249»;

распоряжения Администрации края:
от 03.03.2005 №132-р;
от 31.07.2006 №384-р;
от 02.04.2007 № 121-р.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин